

Keskeiset tehtäväkokonaisuudet (Liite 2)

<b>Päiväkodinjohtaja</b>	<b>Varhaiskasvatuksen opettaja</b>	<b>Varhaiskasvatuksen sosionomi</b>	<b>Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja</b>
<p><b>Pedagoginen johtaminen</b> Vastaa yksikkönsä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen pedagogisesta toimintakulttuurista ja pedagogisesta työstä sekä siihen liittyvän osaamisen kehittamisestä.</p> <p>Osallistuu koko kaupungin varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen kehittämiseen ja organisointiin.</p>	<p><b>Pedagoginen vastuu</b> Vastaa oman ryhmänsä lasten kasvatuksesta ja opetuksesta sekä opetussuunnitelman mukaisen toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta, arvioinnista ja kehittamisestä.</p>	<p><b>Sosiaalipedagoginen vastuu</b> Osallistuu lasten kasvatuksen ja opetuksen suunnitteluun, toteutukseen, ja arviointiin. Edistää lapsen ja perheen hyvinvointia tukevan toimintakulttuurin kehittämistä.</p>	<p><b>Lasten hoito, kasvatusta ja opetus</b> Osallistuu lasten kasvatuksen ja opetuksen suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin tiimin jäsenenä.</p> <p>Huolehtii terveydenhuollon osaamista tarvitsevien lasten hoidosta.</p>
<p><b>Henkilöstö- ja taloushallinto</b> Vastaa yksikkönsä henkilöstö- ja taloushallinnosta (mm. palkka- ja työsuhdeasiat, rekrytointi, perehdytys, työvuorosunnittelu, talouden seuranta ja suunnittelu, tiedottaa hallintoon liittyvistä asioista, huolehtii palaverikäytännöistä).</p>	<p><b>Varhaiskasvatusympäristö</b> Vastaa lapsen kehitystä ja oppimista tukevasta <b>vuorovaikutuskulttuurista</b> ja edistää lasten osallisuutta sekä toimimista vertaisryhmässä. Varmistaa, että <b>varhaiskasvatusympäristö</b> on kehittävä, oppimista edistävä, terveellinen ja turvallinen.</p>	<p><b>Varhaiskasvatusympäristö</b> Vastaa lapsen kehitystä ja oppimista tukevasta <b>vuorovaikutuskulttuurista</b> ja edistää lasten osallisuutta sekä toimimista vertaisryhmässä. Varmistaa, että <b>varhaiskasvatusympäristö</b> on kehittävä, oppimista edistävä,</p>	<p><b>Varhaiskasvatusympäristö</b> Vastaa osaltaan lapsen kehitystä ja oppimista tukevasta vuorovaikutuskulttuurista ja edistää lasten osallisuutta sekä toimimista vertaisryhmässä. Huolehtii osaltaan oppimisympäristöstä mukaan lukien siisteys ja viihtyisyys.</p>
<p><b>Varhaiskasvatuksen hyvinvointityö</b> Vastaa yksikkönsä hyvinvointityöstä. Ylläpitää varhaisen puuttumisen toimintakulttuuria sekä vastaa monialaisen yhteistoiminnan käytännöistä ja osallistuu niiden kehittämiseen. Vahvistaa yhteistyötä muiden yksikköjen kanssa. Vastaa erityisen tuen toteutumisesta päiväkodissa.</p>	<p><b>Lapsen ja perheen tuki</b> Tunnistaa lapsen yksilöllisen tuen tarpeen ja järjestää tarvittavan tuen moniammatillisessa yhteistyössä. Huolehtii varhaisesta puuttumisesta ja puheeksiottamisesta. Vastaa erityisen tuen suunnitelmien toteutuksesta ja tukee ryhmän erityisavustajaa tehtävässään.</p>	<p><b>Lapsen ja perheen tuki</b> Tunnistaa ja arvioi lasten ja perheiden hyvinvoinnin riskitekijöitä sekä vahvistaa lapsen ja perheen hyvinvointia oikein kohdennetulla tuella hyödyntäen perhetyön ja lastensuojelun osaamista. Edistää perheiden osallisuutta ja vastaa palveluohjauksesta.</p>	<p><b>Lapsen ja perheen tuki</b> Osallistuu lasten erityisen tuen tarpeiden havainnointiin ja tuen toteuttamiseen.</p>

<p><b>Yhteistyö huoltajien kanssa</b> Vastaa yksikkönsä kasvatuskumppanuuskäytäntöjen toteutumisesta, arvioinnista ja kehittämisestä.</p>	<p><b>Yhteistyö huoltajien kanssa</b> Vastaa ryhmänsä kasvatusyhteistyön toteuttamisesta. Tukee vanhempia kasvatustyössä. Käy vasu - ja esiopetuskeskustelut perheiden kanssa.</p>	<p><b>Yhteistyö huoltajien kanssa</b> Vastaa ryhmänsä kasvatusyhteistyön toteuttamisesta. Tukee vanhempia kasvatustyössä.</p>	<p><b>Yhteistyö huoltajien kanssa</b> Toimii kasvatuskumppanina yhteistyössä vanhempien kanssa</p>
<p><b>Työhyvinvointi</b> Johtaa työyhteisönsä hyvinvointia. Vastaa yhteistyörakenteiden toimivuudesta. Vahvistaa myönteistä vuorovaikutusta ja vastuullista työkäyttäytymistä sekä puuttuu epäkunnioittavaan käytökseen.</p>	<p><b>Tiimityö</b> Vastaa lapsiryhmänsä kasvattajien tiimityön toimivuudesta ja työskentelyn ohjaamisesta ryhmässä varhaiskasvatussuunnitelman suuntaisesti.</p>	<p><b>Tiimityö</b> Vastaa lapsiryhmänsä kasvattajien tiimityön toimivuudesta ja työskentelyn ohjaamisesta ryhmässä sosiaalipedagogisen näkökulman suuntaisesti.</p>	<p><b>Tiimityö</b> Vastaa osaltaan lapsiryhmänsä kasvattajien tiimityön toimivuudesta</p>
<p><b>Turvallisuus</b> Vastaa yksikkönsä turvallisuudesta (suunnitelmat, toiminta poikkeusoloissa, ympäristön</p> <p><b>Osaaminen</b> Huolehtii oman ammattitaitonsa ylläpitämisestä ja kehittämisestä.</p>	<p><b>Osaaminen</b> Huolehtii oman ammattitaitonsa ylläpitämisestä ja kehittämisestä.</p>	<p><b>Osaaminen</b> Huolehtii oman ammattitaitonsa ylläpitämisestä ja kehittämisestä.</p>	<p><b>Osaaminen</b> Huolehtii oman ammattitaitonsa ylläpitämisestä ja kehittämisestä.</p>

**Päivittäisjohtaminen**

Vastaa yksikkönsä päivittäisjohtamisesta ja henkilöstön ammatillisen työn lähijohtamisesta (mm. sijaisten rekrytointi, päivittäisjärjestelyt, tukipalveluasiat).

Ryhmäavustaja	Ryhmän erityisavustaja
<p>Avustaa hoito-, kasvatus- ja opetustehtävissä.</p>	<p>Avustaa yhtä tai useampaa tuen tarpeessa olevaa lasta tukemalla lapsen omatoimisuutta ja osallisuutta. Tukee lasta arjen eri toiminnoissa ja hyödyntää lapsen kanssa erilaisia apuvälineitä ja -menetelmiä.</p>
<p><b>Varhaiskasvatusympäristö</b> Toimii edistäen lapsen kehitystä ja oppimista. Huolehtii oppimisympäristön siisteydestä ja viihtyvyydestä.</p>	<p><b>Varhaiskasvatusympäristö</b> Tukee lasta kaveritaitojen harjoittamisessa ja tunnetaidoissa. Huolehtii osaltaan, että <b>varhaiskasvatusympäristö</b> on kehittävä, oppimista edistävä, terveellinen ja turvallinen.</p>
	<p><b>Lapsen ja perheen tuki</b> Vastaa lapsen erityisen tuen toteuttamisesta vanhempien, varhaiskasvatuksen opettajan ja veo:n ohjauksessa.</p>

<b>Yhteistyö huoltajien kanssa</b> Toimii osaltaan kasvatuskumppanina yhteistyössä vanhempien kanssa	<b>Yhteistyö huoltajien kanssa</b> Toimii osaltaan erityistä tukea tarvitsevan lapsen vanhempien kasvatuskumppanina.
<b>Tiimityö</b> Osallistuu tiimin toimintaan yhtenä sen jäsenenä.	<b>Tiimityö</b> Osallistuu tiimin toimintaan yhtenä sen jäsenenä.
<b>Osaaminen</b> Huolehtii oman ammattitaitonsa ylläpitämisestä ja	<b>Osaaminen</b> Huolehtii oman ammattitaitonsa ylläpitämisestä ja kehittämisestä.